
NJOFTIM: 

  

Njoftojmë të gjithë aplikuesit të cilët nuk janë përfshirë në listën preliminare të OJQ-ve përfituese sipas 
Thirrjes publike për ofrimin e mbështetjes financiare publike për financimin e projekteve/programeve 
të OJQ-ve të datës 10.10.2018, se në bazë të Rregullores MF – NR_ 04/2017 kanë të drejtë ankese në 
afat prej 5 ditësh pune nga dita e publikimit të listës preliminare në ueb faqen zyrtare të MBPZHR-së. 
Ankesat dorëzohen në Zyrën e Arkivës në MBPZHR, zyra Nr. 242 dhe të njejtat do të shqyrtohen nga 
Komisionin e Ankesave. Data e fundit pë dorëzimin e ankesave është 01 prill 2019. 

 


